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INTERESSADO(A) PROCESSO CPF/MF
JONES ALBERTO MACEDO DOS SANTOS 2017/271243 300.795.352-91

ENI MARIA DE SOUZA PIRES 2012/276339 108.467.002-04
MARIA DE FATIMA CAMPOS DOS SANTOS 2013/382109 104.796.602-63

MARIA IRANDIR DA SILVA SOUZA 2013/298018 067.391.642-15

MARIA DO PERPETUO SOCORRO LIMA DA SILVA 2014/300141 280.885.492-72
MARIA DO CARMO DE ALMEIDA MACOLA 2014/117258 093.249.682-20

JOAO PAULO AMORIM 2012/464576 049.104.782-72
MARIA DAS DORES PINTO BATISTA 2014/218835 271.399.302-44

NOEMIA PITMAN MOURA 2010/147351 090.000.972-15
MARIA DE NAZARE LAMEIRA DA SILVA 2014/9903 353.560.222-04

MARLUCIA NEVES BATISTA 2013/426166 205.214.302-59
OLCINEIA DOS SANTOS ROSA 2011/343839 264.077.957-53
VALTER SANTANA DA SILVA 2014/67909 125.408.542-49
VENINA DELURDES BORGES 2015/41340 369.610.862.68
ALZENITA VIANA DA SILVA 2014/300380 093.110.252-91
LEIA PINTO DE ASSUNÇAO 2015/221821 311.482.202-91

MARIA DOMINGAS FURTADO 2016/24571 096.855.022-34
VANIA REGINA ZOGHBI COELHO 2016/366383 148.278.322-34

MARIA ALZIRA FERREIRA GONCALVES 2016/45502 108.507.832-91
ELIELSON MOTA DA SILVEIRA 2019/337532 163.322.962-91
MARLENE RODRIGUES CHAVES 2019/117639 327.704.053-49

ERMELINDA LOPES BARROS 2018/284945 429.947.722-72
HELENA VICENTE DA SILVA NOGUEIRA 2018/309148 373.657.462-20

INES MARIA ALVES CHAVES 2017/120499 012.697.888-33
MARIA DE NAZARE ADRIAO CORDOVIL 2015/194576 048.182.022-15

SUELI COSTA GUERRA 2015/219221 081.127.821-04
RAIMUNDA SANTANA DO ESPIRITO SANTO 2014/214019 174.242.592-53

AUZELITA RIBEIRO DA SILVA 2016/500568 230.589.435-04
MARINEUZA MONTEIRO ALVES ATAIDE 2017/133692 270.531.562-49
ANA LUCIA DE ALCANTARA ANDRADE 2015/32942 212.865.232-49

MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SOUSA 2016/306845 352.876.752-91
MARILENE OLIVEIRA CARDOSO 2014/463442 373.435.562-15

SELFREDO CLEMENT 2016/12235 346.701.579-49
VERA SONIA TELES DOS SANTOS MORAIS 2016/434927 154.450.382-20

MARIA DE NAZARE ALMEIDA FONSECA 2018/144400 155.129.912-72
ARIDAM DE JESUS SANTOS DO NASCIMENTO 2015/105654 127.925.192-15

ANTONIO RENATO SOUSA 2017/345302 384.287.683-15
NILO DE LIMA BASTOS JUNIOR 2018/102506 058.004.982-53

MARIA DO SOCORRO DE MATOS SILVA 2015/126262 086.285.212-91
ALOYSIO NOVAES FRANCO 2019/271026 046.097.05-49
LECILA DA SILVA SOUZA 2015/126255 366.650.612-72

CELIOMAR CAMARGO OLIVEIRA 2014/437632 292.382.182-34
ODILENE DO SOCORRO AGUIAR GOMES 2017/385522 292.133.122-53

DALVA MORAES DA SILVA 2019/351251 296.935.512-49
ANIGREICE ONETI ARAUJO 2017/449086 143.891.182-34

ALTAMIRA TEIXEIRA BARBOSA 2017/100467 332.552.452-49
CELIA MARIA MACIEL PIRES 2017/111169 147.898.411-20

MANOEL GALVAO DE MORAES 2016/28295 148.084.042-49

Belém, 01 de dezembro de 2020.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGE-
PREV.

Protocolo: 608140
 CITAÇÃO POR EDITAL

GRC/DIPRE Nº 005/2020
Considerando as várias tentativas infrutíferas de comunicação aos inte-
ressados, seus representantes legais ou mandatários regularmente cons-
tituídos nos autos, tais como ligações telefônicas, inclusive, por via postal 
mediante carta com aviso de recebimento, conforme dispõem os artigos 
128 c/c 131 do Regulamento Geral do Regime Próprio de Previdência Social 
do Estado do Pará;
Pelo presente Edital CITAMOS os(as) interessados(as), seus representan-
tes legais ou mandatários, nos autos dos processos administrativos, abaixo 
arrolados, nos pedidos de Certidão de Tempo de Contribuições – CTC’s, a 
fi m de comparecer neste IGEPREV, para retirada de sua CTC, mediante 
apresentação de documento de identifi cação com foto e/ou apresentação 
da procuração em via original ou cópia autenticada, se for o caso.

Nº NOME INTERESSADO (A) PROCESSO
1.  MARCIA SALAZAR DE SOUSA 2017/296740
2.  MARILENE DOS PRASERES TRINDADE 2017/524546
3.  MARIA ELZA ABREU BARBOSA 2016/422897
4.  ODNEIA MONTEIRO DA GAMA 2017/258097
5.  ROSILENE TELLES LINS 2019/337078
6.  ROSS MARY SCAFI ALVES DE SOUZA 2019/326630
7.  ROSIMAR MATIAS DE BRITO 2017/184312
8.  MARIA DO SOCORRO GUIMARAES CUNHA 2017/257433
9.  PEDRINHA DA COSTA SANTOS 2017/88395
10.  ELIETE MARLY ALBUQUERQUE MIRANDA 2017/485633
11.  ANTONIA ROSARIO DA ROSA 2017/228543
12.  SANDRA HELENA MARQUES DOS SANTOS 2019/327281
13.  JOSE AFONSO DE PAULO 2016/486907
14.  MARIA NATALINA SOUSA PEREIRA 2019/465297
15.  MARINA SILVA DE ALMEIDA 2019/349992
16.  IRACIMAR DA SILVA CRISOSTOMO 2019/30716
17.  ROSIVALDO NATALINO MELO DA SILVEIRA 2017/411176
18.  MARIA DAS GRAÇAS PEREIRA DO AMARAL 2017/543077
19.  BERNARDO DURE CHAPARRO 2016/500520
20.  MARIA ANGELA SANTOS MAIA 2018/336842
21.  EDGARD FERREIRA LEITE 2017/197823
22.  VALDEVI SAMPAIO SOUSA 2016/467804

23.  MARIA ELIZABETE RODRIGUES REIS 2019/363898
24.  MARLENE DA COSTA SOUSA 2019/182819
25.  LUCIDEIA DE FATIMA OLIVEIRA DA SILVA 2015/262310
26.  OTACILIO AMARAL FILHO 2015/85273
27.  MARIA CELIA SOUSA LEAL 2015/561863
28.  MARIA LUCIA DO AMOR DIVINO XAVIER SALVINO 2017/547994
29.  ROSANGELA MARIA ALVES PAIXAO 2019/375345
30.  CLEUMA GONCALVES DE MATOS MARTINS 2019/179093
31.  MADALENA DA COSTA MELO 2017/144678
32.  CARMEN CELIA LIMA PESSOA 2017/320361
33.  MARIA EULINA DE SOUSA REIS 2019/330412
34.  MARIA REGINA DE MELO 2019/340656
35.  REGINA SANTANA DE ALMEIDA 2019/28515
36.  ROSANGELA ALMEIDA BOTELHO 2017/467807
37.  ROSENILDA DE NAZARE SOUSA CONCEIÇAO 2017/309239
38.  MARIA RUTE DE RISSE DOS SANTOS 2018/69567
39.  MARLUCE PINHEIRO DA SILVA 2019/11063
40.  ROSELINA MARIA DE ARAUJO 2016/373808
41.  MARIA JOSE COELHO GAIA 2018/313564
42.  CELIA DOS SANTOS BATISTA 2016/20712
43.  BERNARDO RODRIGUES DA SILVA 2015/346759
44.  FRANCISCO VALTERCIO 2017/123229
45.  MARIA OLINDA CAMPOS LOPES 2018/286176
46.  MARINETE INACIO DA SILVA 2017/345323
47.  GIUSEPPE DA COSTA PARENTE 2019/176237
48.  MARIA SELMA DE MORAES CUNHA 2018/59722
49.  MARIA APARECIDA DE LEMOS 2019/132538
50.  MARIA GORETHE BOZETTI BIANCARDI 2019/84851
51.  ERODICE SEVERINA DE SANTANA E SILVA 2017/3687
52.  LENICE FARIAS DE SENA 2019/108158
53.  CLEUZA BASTOS BRITO 2018/107766
54.  MARIA DE FATIMA BRITO DE AZEVEDO 2017/35055
55.  NELITO RIBEIRO DE OLIVEIRA 2017/449190
56.  BABY MARY SANTIAGO SILVA 2017/262579
57.  RAIMUNDO GOMES BATISTA 2018/301757
58.  SANDRA MARIA DE ARAUJO ESTEVAM 2018/195231
59.  ANA MARIA CONCEICAO DOS SANTOS 2017/297773
60.  MARIO CIRINO DE FREITAS 2019/124187
61.  MARIA PRISCILA TAVARES PACHECO 2019/11104
62.  VANJA MARIA LEAO MACHADO MARTINS 2018/26930
63.  ALAIDE DIAS CORREA 2019/347770
64.  ROMILDA MARIA DOS SANTOS 2017/461826

Belém, 02 de dezembro de 2020.
Ilton Giussepp Stival Mendes da Rocha Lopes da Silva
Presidente do Instituto de Gestão Previdenciária do Estado do Pará – IGE-
PREV.

Protocolo: 608162
CITAÇÃO POR EDITAL

GRC/DIPRE Nº 001/2020
Considerando as várias tentativas infrutíferas de comunicação aos inte-
ressados, seus representantes legais ou mandatários regularmente cons-
tituídos nos autos, tais como ligações telefônicas, inclusive, por via postal 
mediante carta com aviso de recebimento, conforme dispõem os artigos 
128 c/c 131 do Regulamento Geral do Regime Próprio de Previdência Social 
do Estado do Pará;
Pelo presente Edital CITAMOS os(as) interessados(as), seus representan-
tes legais ou mandatários, nos autos dos processos administrativos, abaixo 
arrolados, nos pedidos de Certidão de Tempo de Contribuições – CTC’s, a 
fi m de comparecer neste IGEPREV, para retirada de sua CTC, mediante 
apresentação de documento de identifi cação com foto e/ou apresentação 
da procuração em via original ou cópia autenticada, se for o caso.

Nº NOME INTERESSADO(A) PROCESSO
1.  JONES ALBERTO MACEDO DOS SANTOS 2017/271243
2.  ENI MARIA DE SOUZA PIRES 2012/276339
3.  MARIA DE FATIMA CAMPOS DOS SANTOS 2013/382109
4.  MARIA IRANDIR DA SILVA SOUZA 2013/298018
5.  MARIA DO PERPETUO SOCORRO LIMA DA SILVA 2014/300141
6.  MARIA DO CARMO DE ALMEIDA MACOLA 2014/117258
7.  JOAO PAULO AMORIM 2012/464576
8.  MARIA DAS DORES PINTO BATISTA 2014/218835
9.  NOEMIA PITMAN MOURA 2010/147351
10.  MARIA DE NAZARE LAMEIRA DA SILVA 2014/9903
11.  MARLUCIA NEVES BATISTA 2013/426166
12.  OLCINEIA DOS SANTOS ROSA 2011/343839
13.  VALTER SANTANA DA SILVA 2014/67909
14.  VENINA DELURDES BORGES 2015/41340
15.  ALZENITA VIANA DA SILVA 2014/300380
16.  LEIA PINTO DE ASSUNÇAO 2015/221821
17.  MARIA DOMINGAS FURTADO 2016/24571
18.  VANIA REGINA ZOGHBI COELHO 2016/366383
19.  MARIA ALZIRA FERREIRA GONCALVES 2016/45502
20.  ELIELSON MOTA DA SILVEIRA 2019/337532
21.  MARLENE RODRIGUES CHAVES 2019/117639
22.  ERMELINDA LOPES BARROS 2018/284945
23.  HELENA VICENTE DA SILVA NOGUEIRA 2018/309148
24.  INES MARIA ALVES CHAVES 2017/120499
25.  MARIA DE NAZARE ADRIAO CORDOVIL 2015/194576
26.  SUELI COSTA GUERRA 2015/219221
27.  RAIMUNDA SANTANA DO ESPIRITO SANTO 2014/214019
28.  AUZELITA RIBEIRO DA SILVA 2016/500568
29.  MARINEUZA MONTEIRO ALVES ATAIDE 2017/133692
30.  ANA LUCIA DE ALCANTARA ANDRADE 2015/32942


